令和３年１１月

お得意様各位

株式会社三和化学研究所

営業本部

新規納入辞退解除に関するお知らせ

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に関し格別のご愛顧賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、下記品目につきまして、新規の納入を辞退させていただいておりましたが、この度、新

規納入辞退を解除させていただきます。

この度は多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、製

品の安定供給に最善を尽くす所存でございますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

センノシド錠12mg「サンド」
1000錠（10錠×100） 086561136 (01)14987086561133

バラ1000錠 086561143 (01)14987086561140

レボカバスチン塩酸塩

点眼液0.025％「三和」
5mL×5本 086470889 (01)14987086470886

ラタノプロスト点眼液

0.005%「三和」
2.5mL×5本 086440127 (01)14987086440124

ベタナミン錠10mg 100錠（10錠×10） 086380201 (01)14987086380208

ベタナミン錠25mg 100錠（10錠×10） 086380164 (01)14987086380161

ベタナミン錠50mg 100錠（10錠×10） 086380171 (01)14987086380178

バソレーターテープ27㎎

35枚 086350297 (01)14987086350294

140枚 086350303 (01)14987086350300

350枚 086350310 (01)14987086350317

■新規案件辞退解除日：令和３年１１月１日

以上